Prazo Da Vigência: O presente termo de contrato tem vigência a partir da data de sua assinatura.

Do prazo de execução: O objeto do presente contrato será realizado pela contratada pelo prazo de
12 meses.

O presente contrato tem por valor global a quantia de R$ 70.100,04 (setenta mil e cem reais e
quatro centavos) que será pago em 12 parcelas mensais de R$ 5.841,67 (cinco mil oitocentos e
quarenta e um reais e sessenta centavos), que são oriundas dos itens do presente contrato, a
serem pagas valor fixo mensal.

Dotação Orçamentária:

MANUTENCAO DO CENTRO ODONTOLOGICO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.21.10.302.0210.2.053

ELEMENTO: 3.3.90.39

FICHA: 0272